ERRATA 1

Errata ao Edital do Processo Seletivo Específico Enem 2025/2 para o curso de Medicina da Universidade

Anhembi Morumbi

A reitoria da Universidade Anhembi Morumbi torna público o Errata 1 ao Edital Nº MED ENEM_001/2025_2,
publicado no site da Instituição no dia 04 de abril de 2025, nos seguintes termos:

Art. 1º: Altera-se a redação do item 7 da Matrícula, para alteração do seguinte item:

7.4 As matrículas deverão ser realizadas de forma digital ou presencial, com a entrega ou envio dos documentos
obrigatórios, nos endereços abaixo ou no respectivo link:

Piracicaba:
⮚ Endereço: Av. Rio das Pedras, 1601 - Pompéia, Piracicaba/SP
⮚ Link: https://video.anima-prd.cxone.oci.ufly.cloud/link/uam

São José dos Campos:
⮚ Endereço: Av. Dep. Benedito Matarazzo, 4.050, Jd. das Colinas, São José dos Campos/SP;
⮚ Link: https://video.anima-prd.cxone.oci.ufly.cloud/link/uam

São Paulo:

⮚ Endereço: Rua Dr. Almeida Lima, 1.134, Mooca, São Paulo/SP
⮚ Link: https://video.anima-prd.cxone.oci.ufly.cloud/link/uam

Art. 2º: Os demais itens deste edital permanecem inalterados.

São Paulo, 13 de maio de 2025

Abílio Gomes de Carvalho Junior
Universidade Anhembi Morumbi